

哈拉道口镇哈拉道口村2  
025年度设施农业冷棚建  
设工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 999981.12  
(大写): 玖拾玖万玖仟玖佰捌拾壹元壹角贰分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位盖章)

法定代理人  
或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人  
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

单项工程招标控制价汇总表

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1.1	土方工程-24个冷棚	9433.25		234.66	1185.3
1.2	冷棚工程-24个冷棚	934116.93		6657	17374.89
1.3	砂石路工程	24666.25		411.32	1097.28
1.4	土方工程-给水	10978.39		48.65	245.76
1.5	给水工程	20786.3			
合计		999981.12		7351.63	19903.23

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

# 土方工程-24个冷棚 工程

## 招标控制价

招标控制价 (小写): 9,433.25

(大写): 玖仟肆佰叁拾叁元贰角伍分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: (签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：土方工程-24个冷棚

标段：哈拉道口镇哈拉道口村  
2025年度设施农业冷棚建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04



## 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:土方工程-24个冷棚

专业：建筑装饰工程

第1页 共1页

[illegible]

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 土方工程-24个冷棚

标段：哈拉道口镇哈拉道口村2025年度设施农业冷棚建设

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			234.66			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	3	176			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	58.66			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	29.33			
3	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合    计					263.99			

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 规费、税金项目计价表

工程名称：土方工程-24个冷棚

标段：哈拉道口镇哈拉道口村2025年度设施农业冷棚建设

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	1185.3		1185.3
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	929.53		929.53
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	6238.48	10.5	655.04
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	6238.48	3.7	230.82
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	6238.48	0.4	24.95
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	6238.48	0.3	18.72
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	6238.48	3.7	230.82
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	6238.48	0.4	24.95
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	8654.36	9	778.89
合    计					1964.19







# 冷棚工程-24个冷棚 工程

## 招标控制价

招标控制价 (小写): 934,116.93  
(大写): 玖拾叁万肆仟壹佰壹拾陆元玖角叁分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人 或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：冷棚工程-24个冷棚

标段：哈拉道口镇哈拉道口村  
2025年度设施农业冷棚建设

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	831447.2	0
2	措施项目	8165.92	
2.1	其中：安全文明施工费	6657	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
3.5	其中：材料检验试验费		
4	规费	17374.89	
5	税金	77128.92	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		934,116.93	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：冷棚工程-24个冷棚

标段：哈拉道口镇哈拉道口村2025年度  
设施农业冷棚建设

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	010606013001	螺旋地桩	1. 构件名称:螺旋地桩 2. 钢材品种、规格:60*3.0*1000	根	3360	48	161280	
2	010606013002	零星钢构件	1. 构件名称:预埋铁件 2. 钢材品种、规格:详见设计图纸	t	5.93	6249.8	37061.31	
3	010602003001	钢屋架	1. 镀锌专用冷棚钢架 2. 规格: 30*70*2mm平壁椭圆镀锌钢管, 每架12.8米	t	59.33	6470.01	383865.69	
4	010606001001	钢檩条	1. 棚架屋面系杆 2. DN25镀锌钢管 3. 壁厚1.5mm	t	11.31	4745.77	53674.66	
5	010606001002	钢支撑	1. 棚架间支撑连接管（包含所有支撑） 2. DN20镀锌钢管 3. 壁厚1.5mm	t	6.048	4977.19	30102.05	
6	010606001005	钢支撑	1. 棚架间支撑连接管（包含所有支撑） 2. 30*50*2.0镀锌方管 3. 壁厚1.5mm	t	3.89	4592.19	17863.62	
7	010606001003	钢支撑、钢拉条	1. 棚架连接角钢40*40*4.0 棚体通常设置	t	10.152	3743.77	38006.75	
8	010515001001	棚头门框	1. 棚头门扇 2. 50*30*2.0镀锌方管	t	0.996	4370.69	4353.21	
9	010606001004	卷膜机支撑杆	1. 卷膜机支撑杆 2. DN20镀锌钢管 3. 壁厚1.8mm 4. 包含棚膜固定装置	t	3.228	4745.77	15319.35	
10	01B002	折页	1. 棚门折页	个	192	5	960	
11	01B014	门插销	1. 门插销	个	48	2	96	
12	01B005	卷膜器	1. 卷膜器	台	48	60	2880	
13	010901005001	棚膜	1. 大棚膜 2. 0.12mm防流滴棚膜主棚膜	m2	32079.35	1.8	57742.83	
14	01B017	压膜绳	1. 带宽20mm 2. 成活价包含: 材料购买、运输、现场裁剪铺设打结收紧与地锚连接	m	22149.12	0.4	8859.65	
15	01B015	压膜槽	1. 压膜槽 2. 热镀锌卡槽, 厚度1mm	m	4227.2	2.2	9299.84	
16	01B016	卷膜管棚膜固定卡子	1. 卷膜管棚膜固定卡子	个	6048	0.4	2419.2	
17	01B011	压膜带防磨卡子	1. 压膜带防磨卡子	个	3072	0.3	921.6	
18	01B012	成品地锚	1. 成品地锚60cm/根 2. 成活价包含: 材料购买、运输、入坑前缠绕红砖固定	根	3072	1	3072	
19	01B013	地锚	1. 地锚砖、固定砖	个	3072	0.33	1013.76	
本页小计							828791.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:冷棚工程-24个冷棚

专业: 建筑装饰工程

第1页 共3页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
1	010606013001	螺旋地桩	根	3360	48	161280		48.00							
	补充主材005@1	螺旋地桩	根	3360	48.00	161280.00		48.00							
2	010606013002	零星钢构件	t	5.93	6249.8	37061.31	1878.61	3379.42	376.95	341.57	273.25				
	5-184	铁件制作、安装	t	5.93	6249.80	37061.31	1878.61	3379.42	376.95	341.57	273.25				
3	010602003001	钢屋架	t	59.33	6470.01	383865.69	1170.33	4051.78	864.88	212.79	170.23				
	6-6 换	金属结构制作 圆(方)钢管 屋架	t	59.33	5617.81	333304.67	830.50	3963.54	551.97	151.00	120.8				
	6-49 换	金属结构安装 钢屋架 15t以内	t	59.33	852.20	50561.03	339.83	88.24	312.91	61.79	49.43				
4	010606001001	钢檩条	t	11.31	4745.77	53674.66	215.04	4254.94	205.41	39.1	31.28				
	6-75	金属结构安装 钢檩条	t	11.31	656.77	7428.07	215.04	165.94	205.41	39.10	31.28				
	补充主材013	钢檩条	t	11.31	4089.00	46246.59		4089.00							
5	010606001002	钢支撑	t	6.048	4977.19	30102.05	349.62	4248.84	264.31	63.57	50.85				
	补充主材013	钢檩条	t	6.048	4089.00	24730.27		4089.00							
	6-74	金属结构安装 钢支撑	t	6.048	888.19	5371.77	349.62	159.84	264.31	63.57	50.85				
6	010606001005	钢支撑	t	3.89	4592.19	17863.62	349.62	3863.84	264.31	63.57	50.85				
	6-74	金属结构安装 钢支撑	t	3.89	888.19	3455.06	349.62	159.84	264.31	63.57	50.85				
	补充主材013@1	钢檩条-方管	t	3.89	3704.00	14408.56		3704.00							
7	010606001003	钢支撑、钢拉条	t	10.152	3743.77	38006.75	215.04	3252.94	205.41	39.1	31.28				
	6-75	金属结构安装 钢檩条	t	10.152	656.77	6667.53	215.04	165.94	205.41	39.10	31.28				
	补充主材013@2	角钢	t	10.152	3087.00	31339.22		3087.00							
8	010515001001	棚头门框	t	0.996	4370.69	4353.21	215.04	3879.87	205.41	39.1	31.28				
	6-75	金属结构安装 钢檩条	t	0.996	656.77	654.14	215.04	165.94	205.41	39.10	31.28				

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:冷棚工程-24个冷棚

专业: 建筑装饰工程

第2页 共3页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	补充主材013@3	20*40*2.0镀锌 方管	t	0.996	3713.93	3699.07		3713.93							
9	010606001004	卷膜机支撑杆	t	3.228	4745.77	15319.35	215.04	4254.94	205.41	39.1	31.28				
	6-75	金属结构安装 钢檩 条	t	3.228	4745.77	15319.35	215.04	4254.94	205.41	39.10	31.28				
10	01B002	折页	个	192	5	960		5.00							
	补充主材011	折页	个	192	5.00	960.00		5.00							
11	01B014	门插销	个	48	2	96		2.00							
	补充主材008	门插销	个	48	2.00	96.00		2.00							
12	01B005	卷膜器	台	48	60	2880		60.00							
	补充主材003@5	卷膜器	台	48	60.00	2880.00		60.00							
13	010901005001	棚膜	m2	32079.35	1.8	57742.83		1.80							
	补充主材006	防流滴棚膜PO	m2	32079.35	1.80	57742.83		1.80							
14	01B017	压膜绳	m	22149.12	0.4	8859.65		0.40							
	补充主材007	压膜带	m	22149.12	0.40	8859.65		0.40							
15	01B015	压膜槽	m	4227.2	2.2	9299.84		2.20							
	补充主材001	压膜槽	m	4227.2	2.20	9299.84		2.20							
16	01B016	卷膜管棚膜固定卡 子	个	6048	0.4	2419.2		0.40							
	补充主材010	卷膜管棚膜固定卡 子	个	6048	0.40	2419.20		0.40							
17	01B011	压膜带防磨卡子	个	3072	0.3	921.6		0.30							
	补充主材010@1	压膜带防磨卡子	个	3072	0.30	921.60		0.30							
18	01B012	成品地锚	根	3072	1	3072		1.00							
	补充材料008@1	成品地锚	根	3072	1.00	3072.00		1.00							
19	01B013	地锚	个	3072	0.33	1013.76		0.33							
	补充主材009	地锚砖	块	3072	0.33	1013.76		0.33							
20	01B018	放风网	m²	2042.83	1.3	2655.68		1.30							



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:冷棚工程-24个冷棚

专业：建筑装饰工程

第3页 共3页

[illegible]

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 冷棚工程-24个冷棚

标段：哈拉道口镇哈拉道口村2025年度设施农业冷棚建设

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			6657			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	5.5	4881.8			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2	1775.2			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	443.81			
3	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8	710.08			
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.3	266.27			
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1	88.76			
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合    计					8165.92			

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 规费、税金项目计价表

工程名称：冷棚工程-24个冷棚

标段：哈拉道口镇哈拉道口村2025年度设施农业冷棚建设

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	17374.89		17374.89
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	13625.57		13625.57
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	91446.8	10.5	9601.91
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	91446.8	3.7	3383.53
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	91446.8	0.4	365.79
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	91446.8	0.3	274.34
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	91446.8	3.7	3383.53
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	91446.8	0.4	365.79
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	856988.01	9	77128.92
合 计					94503.81

## 单位工程人材机价差表

工程名称:冷棚工程-24个冷棚

第1页 共1页

[illegible]

## 未计价主材汇总表

工程名称:冷棚工程-24个冷棚

第1页 共1页

[illegible]

# 砂石路工程 工程

## 招标控制价

招标控制价 (小写): 24,666.25

(大写): 贰万肆仟陆佰陆拾陆元贰角伍分

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：砂石路工程

标段：哈拉道口镇哈拉道口村  
2025年度设施农业冷棚建设

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	21076.68	0
2	措施项目	455.63	
2.1	其中：安全文明施工费	411.32	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1097.28	
5	税金	2036.66	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		24,666.25	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04





## 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:砂石路工程

专业: 第二册 道路工程

第1页 共1页

[illegible]

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：砂石路工程

标段：哈拉道口镇哈拉道口村2025年度设施农业冷棚建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

### 规费、税金项目计价表

工程名称：砂石路工程

标段：哈拉道口镇哈拉道口村2025年度设施农业冷棚建设

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	1097.28		1097.28
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	860.5		860.5
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	5775.16	10.5	606.39
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	5775.16	3.7	213.68
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	5775.16	0.4	23.1
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	5775.16	0.3	17.33
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	5775.16	3.7	213.68
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	5775.16	0.4	23.1
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	22629.59	9	2036.66
合 计					3133.94





土方工程-给水工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 10,978.39  
(大写): 壹万零玖佰柒拾捌元叁角玖分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 土方工程-给水

标段：哈拉道口镇哈拉道口村  
2025年度设施农业冷棚建设

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	9771.42	0
1.1	给水管道土方	9771.42	
2	措施项目	54.74	
2.1	其中：安全文明施工费	48.65	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
3.5	其中：材料检验试验费		
4	规费	245.76	
5	税金	906.47	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		10,978.39	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04





### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:土方工程-给水

专业：建筑装饰工程

第1页 共1页

[illegible]

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 土方工程-给水

标段：哈拉道口镇哈拉道口村2025年度设施农业冷棚建设

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			48.65			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	3	36.49			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	12.16			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	6.09			
3	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					54.74			

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

### 规费、税金项目计价表

工程名称: 土方工程-给水

标段：哈拉道口镇哈拉道口村2025年度设施农业冷棚建设

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	245.76		245.76
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	192.73		192.73
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1293.56	10.5	135.82
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1293.56	3.7	47.86
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1293.56	0.4	5.17
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1293.56	0.3	3.88
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1293.56	3.7	47.86
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1293.56	0.4	5.17
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	10071.92	9	906.47
合    计					1152.23

## 单位工程人材机价差表

工程名称:土方工程-给水

第1页 共1页

[illegible]



(小写) :

20,786.30

(大写) :

貳万零柒佰捌拾陆元叁角

招 标 人:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代理人：  
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

年 月 日

复核时间:

年 月 日

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给水工程

标段：哈拉道口镇哈拉道口村  
2025年度设施农业冷棚建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04





## 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:给水工程

专业：第一册 机械设备安装工程

第1页 共1页

[illegible]

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：给水工程

标段：哈拉道口镇哈拉道口村2025年度设施农业冷棚建设

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001	安全文明施工费						
1.1	031302001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2				
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1				
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5				
3	031302006001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8				
4	03B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1				
6	03B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
7	031302002001	夜间施工增加费						
8	031302002002	白天在地下室施工增 加费						
9	031302005002	冬季施工增加费						
合 计								

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

### 规费、税金项目计价表

工程名称：给水工程

标段：哈拉道口镇哈拉道口村2025年度设施农业冷棚建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程人材机价差表

工程名称:给水工程

第1页 共1页

[illegible]

## 未计价主材汇总表

工程名称:给水工程

第1页 共1页

[illegible]